ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/48 от 16 октября 2019г.
О   внесении   изменений  в  Постановление  №  02-05/63 от 26 декабря  2018г. «Об утверждении муниципальной Программы сельского поселения  «Село  Спас-Загорье» «Благоустройство    территории    сельского   поселения «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»   от  06.10.03г.  № 131- ФЗ,
Постановлением Администрации  от 02 октября  2013г.   № 01-02/25 «Об  утверждении  Порядка  принятия   решения  о   разработке  муниципальных   программ   сельского  поселения  «Село  Спас-Загорье»,     их   формирования     и   реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Спас-Загорье»», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»
ПОСТАНОВИЛА
         1.  Внести изменения в Постановление № 02-05/63 от 26 декабря  2018г. «Об утверждении муниципальной  Программы сельского поселения  «Село  Спас-Загорье» «Благоустройство    территории    сельского   поселения «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы»
1.1. В паспорте муниципальной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы», графу «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции:
Средства местного бюджета.
2019 год –  4 688,81145 тыс. руб.
2020 год  – 6 001,383 тыс. руб.
2021 год  – 1848,527 тыс. руб.

1.2. Раздел 7 муниципальной программы читать в следующей редакции:
7. План мероприятий по благоустройству на 2019-2021 годы
	Наименование работ
	Запланированные средства

тыс.руб.
	Источники финансирования
2019 год
	Источники финансирования
2020 год
	Источники финансирования
2021 год

	Бюджет
тыс. руб.
	Иные межбюджетные трансферты,
тыс. руб
	Бюджет
тыс. руб.
	Бюджет
тыс. руб.

	1
	3
	6
	7
	8
	9

	Мероприятия по содержанию
уличного освещения, приобретению светильников для наружного освещения и расходных материалов и кап. ремонт
	3 060,008
	1 124,00
	–
	850,00
	1086,008

	Мероприятия по озеленению;

	300
	100
	–
	100
	100

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения (в части содержания, воинских, военных мемориальных кладбищ при их нахождении в ведении органов местного самоуправления
	30
	–
	30

	Прочие работы и услуги по благоустройству территории (приобретение скамеек, приобретение коммунального оборудования, строительство пешеходных дорожек, ликвидация стихийных свалок).
	4 464,71345
	3 409,81145
	–
	392,383
	662,519

	ИТОГО:            тыс.руб.
	7854,72145
	4633,81145
	30,00
	1342,383
	1848,527

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]